

K/S EMDRUPVEJ 12- 20/TEGLSTRUPVEJ 3-9

C/O Advokatfirmaet Nicolai Giødesen, Frederiksholms Kanal 18, 1220 København K

CVR-nr. 34 45 07 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Nicolai Giødesen
Dirigent
BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

 **MOORE**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S EMDRUPVEJ 12-20/TEGLSTRUPVEJ 3-9 C/O Advokatfirmaet Nicolai Giødesen Frederiksholms Kanal 18 1220 København K
	CVR-nr.: 34 45 07 57
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Giødesen
Direktion	Nicolai Giødesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at købe, drive og videresælge lejligheder i ejendommen matr.nr. 1040 og 6 a Emdrup og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -568 mod 8.659 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	28.718	31.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.286	-22.423
Resultat før skat	-568	8.659
Årets resultat	-568	8.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.659
Disponeret fra overført resultat	-568	0
Disponeret i alt	-568	8.659

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.979.777</u>	<u>1.979.777</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.979.777</u>	<u>1.979.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.979.777</u>	<u>1.979.777</u>
	Aktiver i alt	<u>1.979.777</u>	<u>1.979.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Overført resultat	98.241	98.809
Egenkapital i alt	98.241	98.809
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.181.880	1.232.480
Anden gæld	265.308	296.902
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.447.188	1.529.382
4 Kortfristet del af langfristet gæld	48.799	0
Gæld til pengeinstitutter	99.446	99.489
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.501	26.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.359	116.359
Anden gæld	133.493	99.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.348	351.586
Gældsforpligtelser i alt	1.881.536	1.880.968
Passiver i alt	1.979.777	1.979.777

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	90.150	90.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.659	8.659
Egenkapital 1. januar 2021	0	98.809	98.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-568	-568
	0	98.241	98.241

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>29.286</u>	<u>22.423</u>		
	<u>29.286</u>	<u>22.423</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.979.777</u>	<u>1.979.777</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>1.979.777</u>	<u>1.979.777</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.979.777</u>	<u>1.979.777</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	31/12 2021	<u> </u>
Gæld til pengeinstitutter	1.230.679	48.799	1.181.880	927.591
Anden gæld	<u>265.308</u>	<u>0</u>	<u>265.308</u>	<u>0</u>
	<u>1.495.987</u>	<u>48.799</u>	<u>1.447.188</u>	<u>927.591</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.231 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.980 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
